

# Výkaz výměr

Stavba: Oprava chodníků

Objekt: 07 - ul. Husova

Místo: Moravské Budějovice

Datum:

Zadavatel: TSMB s.r.o. Moravské Budějovice

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 1 Zemní práce

0,00

1	K	1131051-R	Rozebrání dlažeb z lomového kamene s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, kladených do cementové malty se spárami zalitými cementovou maltou	m3	1,500		0,00	
---	---	-----------	---	----	-------	--	------	--

*Poznámka k souboru cen:*

*1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažby jakékoliv tloušťky v rovině i ve sklonu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění, třídění a rovnání lomového kamene získaného rozebráním dlažeb, které se oceňuje cenami části A 03 ceníku 800-1 Zemní práce. 3. Přemístění vybourané dlažby z lomového kamene včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.*

PSC

2	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	10,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	--------	--	------	----------------

VV "chodník"10

10,000

3	K	113107312	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	132,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	---------	--	------	----------------

VV "chodník"2,4\*55

132,000

4	K	113107341	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	122,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	---------	--	------	----------------

VV "litý asfalt" 55\*2,4-10

122,000

5	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	82,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		zahradní						
	VV		55+25+1+1		82,000				
	VV		Součet		82,000				
6	K	132212101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	4,950		0,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na převození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na dopravní prostředek. 2. V cenách 12-2101 až 41-2102 jsou započteny i náklady na i svislý přesun horniny po házečkách do 2 metrů.						
	VV		"rýha pro kabel VO"55*0,3*0,3		4,950				
7	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4	m3	4,950		0,00	CS ÚRS 2018 01	
8	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítím	m3	4,950		0,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). 2. Míru zhutnění předepisuje projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci.						
9	K	181111131	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	24,600		0,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro vyrovnání nerovností neupraveného rostlého nebo ulehlého terénu. 2. Ceny lze použít pro vyrovnání terénu při zakládání trávníku. 3. V cenách nejsou započteny náklady na hutnění, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 215 90-1.. Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 katalogu 800-1 Zemní práce. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.						
	VV		82*0,3		24,600				
10	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utahení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	24,600		0,00	CS ÚRS 2018 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením.  2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatrávňovací textilii. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) vypleti a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypleti a 185 80-43 Zaliti rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-...Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.</p>								
	VV		82*0,3		24,600			
11	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,369		0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		24,6*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		0,369			
12	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	1,771		0,00	CS ÚRS 2018 01
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							0,00	
13	K	327211113	Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šířka spár přes 10 do 20 mm	m3	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách nejsou započteny náklady na spárování zdiva; tyto se oceňují cenami souboru cen 628 63-12 Spárování zdiva opěrných zdí a valů. 2. V případě, že není nutno kámen nakupovat nebo je potřeba zohlednit jeho specifické vlastnosti, lze ocenit zdění z kamene cenami souboru cen 327 21- Zdění zdiva nadzákladového z lomového kamene.</p>								
	VV		"kamenný taras"2*0,5*1		1,000			
D 5 Komunikace pozemní							0,00	
14	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	143,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"chodník včetně pod obrubou"2,6*55		143,000			
15	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A. pro plochy do 50 m2	m2	129,480		0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"barevná nevidomí"-4,32		-4,320			
	VV		"chodník"2,4*55+0,6*3		133,800			
	VV		Součet		129,480			
16	M	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	129,480		0,00	CS ÚRS 2018 01
17	K	596211120	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B. pro plochy do 50 m2	m2	4,320		0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"varovný pás přechody"0,4*(3+2,4+2,4+3)		4,320			
18	M	4400841940	Betonová dlažba BEST KLASIKO, pro nevidomé, Červená, výška 60 mm	m2	4,320		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: šířka: 100 mm, délka: 200 mm, výška: 60 mm, barva: červená, typ: BEST KLASIKO nevidomé</i>					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
19	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	12,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"nájezdový"8		8,000			
	VV		"přechodový"2+1+1		4,000			
	VV		Součet		12,000			
20	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm	m	4,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"přechod pro chodce"2+1+1		4,000			
	VV		Součet		4,000			
21	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	8,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"přechody nájezdový"3+2,5+2,5		8,000			
22	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	82,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		chodníkový					
	VV		55+25+1+1		82,000			
23	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	m	82,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
24	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	1,410		0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"silniční"12*0,15*0,1		0,180			
	VV		"zahradní"82*0,15*0,1		1,230			
	VV		Součet		1,410			
25	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,920		0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"patka sloupů VO"3*0,8*0,8*1		1,920			
D	997		Přesun sutě				0,00	
26	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	75,955		0,00	CS ÚRS 2018 01
27	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 822,920		0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		75,955*24 'Přepočtené koeficientem množství		1 822,920			
28	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	58,960		0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		70,916-11,956		58,960			
29	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	11,956		0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		11,956		11,956			
D	998		Přesun hmot				0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	54,312		0,00	CS ÚRS 2018 01
D PSV Práce a dodávky PSV							0,00	
D 767 Konstrukce zámečnické							0,00	
31	K	767161126	Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů na ocelovou konstrukci, hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 do 30 kg	m	20,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Cenami -51 . . lze oceňovat i montáž madel a průběžnou (horizontální) výplň z trubek nebo tenkostěnných profilů, které se montují z dodaných dílů na samostatně osazované ocelové sloupky nebo na zabudované kotevní prvky. 2. Cenami nelze oceňovat montáž samostatného sloupku pro dřevěné madlo; tyto práce se oceňují cenou 767 22-0550 Osazení samostatného sloupku. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) vytvoření ohybu nebo ohybníku; tyto práce se oceňují cenou 767 22-0191 nebo -0490 Příplatek za vytvoření ohybu, b) montáž hliníkových krycích lišt; tyto práce se oceňují cenami 767 89-6110 až -6115 Montáž ostatních zámečnických konstrukcí, c) montáž výplně tvarovaným plechem.</p>								
PSC								
32	M	14011018	zábradlí z trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 38x2,6mm, nátěr trojnásobný, betonová patka	m	20,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
33	K	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	20,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							0,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							0,00	
34	K	034303000	Dopravní značení na staveništi: zajištění rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace montáž dočasného dopravního značení údržba dočasného dopravního značení demontáž dočasného dopravního značení	soub	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01